UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
CONSELHO DE CURADORES
SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 01, DE 14 DE MARÇO DE 1995.

 O CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE

JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 1ª  Reunião Ordinária, realizada em 14 de

março de 1995, e considerando o que consta do processo nº 23083. 008758/94-08,

    RESOLVE  opinar favoravelmente no sentido de que seja aprovado o

Orçamento da UFRRJ, para o exercício de 1995, no valor de R$

36.643.205,00 (trinta e seis milhões, seiscentos e quarenta e

três mil duzentos e cinco reais).

Carlos Alberto da Rocha Rosa
Presidente